

Podklad pro stanovení jednorázové úplaty za omezení vlastnického práva zřízení služebnosti k nemovitostem ve vlastnictví města J. Hradec

Žadatel:

EG. D p. č. 1849/12; 15/1; 16/1; 16/2; 38/10; 1849/1

Akce:

JH - 014330077347/001/MAEL

Název		Typ uložení	MJ	MJ	Kč/MJ	Cena
1) <u>PODZEMNÍ VEDENÍ - ZASTAVITELNÁ A ZASTAVĚNÁ ČÁST ÚZEMÍ OBCE</u> (šíře zatížené plochy 0,5 – 1 m)		vložení, protlak a podvrt (nejsou narušeny konstrukční vrstvy)	bm	17,00	410	6 970,00
		Překop podélně a příčně	bm	16,00	1 380	22 080,00
		krajnice	bm	3,00	190	570,00
		chodník	bm		100	
		pomocný sil. pozemek – zeleň	bm	354,52	100	35 452,00
2) <u>PODZEMNÍ VEDENÍ - ZASTAVITELNÁ A ZASTAVĚNÁ ČÁST ÚZEMÍ OBCE</u> (šíře zatížené plochy 1,01 m <)		vložení, protlak a podvrt	bm		820	
		Překop podélně a příčně	bm		2 070	
		krajnice	bm		380	
		chodník	bm		180	
		pomocný sil. pozemek – zeleň	bm		140	
3) <u>Skříň pilíř, šachta</u>		do pozemku, na domě	ks	4,00	1 000	4 000,00
4) <u>Stožár VVN</u>			m2		1 000	
5) <u>Příhradový stožár VN, NN</u>			ks		5 000	
6) <u>betonový sloup</u>			ks	1,00	3 000	3 000,00
7) <u>stožárová, sloupová trafostanice VN, NN</u>			ks		20 000	
8) <u>Mimo zastavitelnou část území obce bez rozdílu povrchu</u>			bm		20	
9) <u>Přístup a příjezd</u>			m2		500	
10) <u>Zateplení domu</u>	veřejná zeleň				0	
	šíře chodníku po zateplení	nad 1,8m			0	
		nad 1,5m do 1,8m	bm		210	
		nad 1,0m do 1,5m	bm		250	
11) <u>Ostatní případy</u>			m2		250	
11) <u>Rekonstrukce stávajících liniových staveb - elektro, plyn a ostatní</u>					10 000	
12) <u>Cena za administraci</u>					3 000	3 000
Čestné prohlášení žadatele (jméno a příjmení):					bez DPH	75 072
Prohlašuji, že vyplněné údaje jsou úplné, pravdivé a odpovídají skutečnému stavu dle GP					koeficient	1,0
Datum: Podpis (razítko):					Celkem (bez DPH)	75 072